SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL DE SELEÇÃO E ADMISSÃO Nº 05/2021

A Coordenação do Programa de Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de

Materiais (PPCEM) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público

que NÃO HOUVE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO E ADMISSÃO Nº 05/2021

do PROCESSO DE SELEÇÃO para Mestrado e Doutorado, no referido programa, ano letivo 2021,

segundo período.

UFPB, 25 de junho de 2021.

A Coordenação.